
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ 

Октябрьского района
Ханты -  Мансийского автономного округа -  Югры

Р Е ШЕ Н И Е

« 08 » августа 2023 г. № 35

с. Перегребное

О внесении дополнения в решение Совета 
депутатов сельского поселения Перегребное 
от 08.12.2022 № 32 «О заключении Соглашений 
о принятии (передаче) части полномочий 
по решению вопросов местного значения на 2023 год»

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения 
Перегребное, Совет депутатов сельского поселения Перегребное Решил:

1. Внести в Приложение к решению Совета депутатов сельского 
поселения Перегребное от 08.12.2022 № 32 «О заключении Соглашений о 
принятии (передаче) части полномочий по решению вопросов местного значения 
на 2023 год» следующее дополнение:

1.1. Раздел «Полномочия, передаваемые Администрацией поселения 
в Администрацию района» дополнить пунктом 6 следующего содержания

«6. Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и 
молодежью в поселении.».

2. Администрации сельское поселение Перегребное заключить 
дополнительное соглашение к Соглашению о передаче части полномочий 
органам местного самоуправления с администрацией Октябрьского района.

3. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании 
«Официальный сайт Октябрьского района» fwww.oktregion.ru) и разместить на 
официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в 
информационно -  телекоммуникационной сети общего пользования 
(компьютерной сети «Интернет»).

http://www.oktregion.ru

